SERV. DETERVTYA 710147 nre
TRAS :

Annotata sl Registro Generale

in data 3 n1r 2004 OGGETTO: Rimborse spese per servizio di
trasporte anno scolastico 2003/04 -

27872

B,
N, 30 Settore XIHI

data | { /,{2 /?&:f%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

BIL.2004 CAP. 45 FO IMP. 4 26 5/6.
FUNZ.. 04 SERV. 05 INTERV. o/

IL RAGE@N}@ERE

J N
o ﬂf}

! i . : 4 !f" : “’\., " a S
L'anno duemilaguatiro, il giornod: LeMidel mese di o Lo

nell'ufficio del Settore Xlli, il Dirigente Dr. S. Di Stefanc, ha adottato

la seguente determinazione: su proposta della Sig.ra Sbezzi Maria,
Funzionario Capo Servizio



SETTORE XIII - PUBBLICA ISTRUZIONE

Oogetto: Rimborso spese per servizio di trasporto anno scolastico 2003/04

Il Dirigente del Settore

I applicazione della Legge Regionale n.24/73 e sue modifiche, anmualmente, presso i Servizio
Pubblica Istruzione pervengono istanze di richiedenti il contributo di trasporto per i fipli pendolari
frequentanti le scusle dell obbligo e le scuole superiori; in considerazione che | minori studenti non
fruiscono né degli scuolabus comunali, né deghi abbonamenti gratuiti dal momento che le zone ove

¢li stessi risiedone non sono servite né dai servizi comunali, né dai mezzi extraurbani;

Preso atto che, per anno scolastico 2003/04 sono pervenute le istanze:

della Sigora T G e © panere di Ragusa limitrofo al Comune
di Scichi, perifigh 2 . WV ek 5 _ '

detla Sigra ¥ O o © ' ., tenere di Ragusa limitrofo al Comune di
Santa Croce, per i tigh H- Jo & He M

del Sig H M . - tenere di Ragusa limitrofo al Coraune di
Santa Croce, per il fighio Hs i

e della Sigra L i3 ’ T . tenere di Ragusa limitrofo al Comune di
Santa Croce per la figha L H:

del Sig R R S '~ tenere di Ragusa limitrofo a questo Comune per
la figha K S

Atteso che 1 suddetti alunni hanno frequentato le scuole pitt vicine alla loro residenza:

- B V., ia Scuola Media Statale Micciche di Scicli;

- B 25 : Plstituio Tecnico Agrario di Seichi sito in ¢.da Bommacchiclla;

- He ke H M. H: odiF el H: il Circolo didattico
“Falcone Borsellino™ di Santa Croce Camerina;

- R § " Plstituto Professionale Commerciale di Ragusa:

che, pertanto, i genitori dei suddetti studenti delle scuole dell obbligo hanno giornalmente
accompagnato i propri figh presso le rispettive sedi scolastiche con i propri mezzi, percorrendo
distanze superiori at 12 Km. :

Visto 'art.? della Legge Regionale n.24/73 che prevede 'assegnazione di un contributo di
€.10.33 mensili per percorrenze giornakiere superiort ai 12Km;

Viste le comunicazioni rese dalle rispettive Scuole relative alle presenze degli alunni succitati, si
ritiene di dover concedere if beneficio per spese di viaggio cosi ripartito:

- B IR £.82.64 (£.10.33 x 8mesi);

- B B ) €.82.64 (€,10,33 x 8mesi):

- He © i £.82.64 (€,10,33 x Bmesi):

- H TOM. €.82.64 (€.10.33 x 8mest):

- H il €.82.64 (£.10.33 x Bmesi);

- L H ©€.54.20(€.10.33 x Smesi) frequentante dal 10/01/04;

- R TS T €.82.64 (€.10.33 x 8mesil:



Ritenuts la propria competenza ai sensi dell’art.53 del repolamento di organizzazione degli uffic
& det servizy

Visti | pareri resi daghi organ competenti al senst dell’art.65.¢c0. 2, del predetio regolamento, parerl
che formano parte miegrante © sostanziale del presenio provvedimento;

Visto Vart.47 dello Statuto di guesto Comune;

1)

3

DETERMINA

Rjconoscere per i motivi esposti in premessa, il diritto al contributo di cui alla Legge
Resionale n.24/73 ¢ sué madifiche, a favore degli studenti sottoelencati:
B v, R

5 a5 -
T Rl - ’

prete N

oo

Eu‘-. . ggj A

R orise

Rimborsare le spese di trasporto relative all’anno scolastico 2003/2004 ammontanti 2
complessivamente 2 €.547,49 cosl suddivisi

alla Sig.raT G i ~s 7 per | MINOTE gtV e
5 . E.165.28, ' .
alla Sigrat: € . T oserd minort H7 -

1 7 el "M €.165.28;

al Sig Ha o M o L -7 per il minore
t. oI €.82.64 _ '

afla Sigora L L R 3 o =~ glaminore LT

. . €.5L.65

al Sig. R (i . - .07 per la minote

RS €804

Finanziare la spgsa di €.547.49 al Cap. 1580 Funz.04 - Serv.05 - Int.02 S '{ 00 4
ﬂmp-é@éﬁiﬁf@ R

4y Dare mandato all" Utficio di Ragioneria di ernetlere in favore dei richiedenti di cui al punto

19 i mandati di pagamento pet le spettanze assegnate.

"
i R@Spamaiﬁﬁéie del Procedimento
& Fodedn | EE'D%rigentz‘%% Settore X11H
Dy $./Di Stefano



PARER] Al SENSI DELLA

L.R. 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cul allart.53, co.1 della legge 142/90

(L RESPONSABILE D! RAGIONERIA

< attesta la copertura finanziaria

LE(@ RAGIONERIA

iL RESPON
Ragusa, i _oon P L. N \
e /b
- — b

1l sottoseritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alfAlbo Pretonio.
Per la durata di giomi sette, copia delia suestesa determinazione dirigenziale e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale,

addi -1 - 04

L MESSO COMUNALE

e e e -7
7

i sotioscrittc messo  comunale  attesta il compimento del suindicato nericdo  di
pubblicazione e cioé dal L4~/ 2-0%  al 20 /2~ O%

pddi 2l- 1209

IL MESSO COMUNALE




